平成 19 年４月 18 日

各 位

会 社 名  株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長   藤木 英幸

（コード 2468 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 池田 三春

（TEL 06-4806-3112）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年４月 18 日開催の取締役会において、下記の役員の異動（６月 22 日予定）を内定

いたしましたので、お知らせします。

記

１．役員の異動

新役職名 氏 名 現役職名

取締役（新任） 太田 信浩 ---------------

監査役（新任） 松岡 義美 ---------------

退任 逸見 知也 取締役（社外）

退任 水野   勉 監査役（社外）

   なお、本件は平成 19 年６月 22 日開催予定の当社株主総会の承認を条件とします。

 ２．新任取締役候補者並びに監査役候補者の略歴

    新任取締役候補者（社外取締役）

    氏  名    太田 信浩（おおた のぶひろ）

    生年月日    昭和 39 年４月 10 日

    職  歴    平成 ２年 ４月  日本電信電話株式会社入社

            平成 ４年 10 月  エヌ･ティ･ティ移動通信網株式会社（現株式会社

エヌ･ティ･ティ･ドコモ）転籍

            平成 18 年 10 月  移動開発部 担当部長  現在に至る

新任監査役候補者（社外監査役）

    氏  名    松岡 義美（まつおか よしみ）

    生年月日    昭和 15 年１月７日

    職  歴    昭和 37 年４月  西松建設株式会社入社

            平成 12 年６月  税理士登録および開業  現在に至る

以上